Denetim Sayısı (Adet) 200 214 107%

Denetim Sayısı
     İlimizde kaçak hafriyat 
dökümü denetim 
çalışmaları yapılmıştır. 
Dere yataklarına ve 
çevre kirliliğine sebebiyet 
veren izinsiz dökümlere, 
11 i şirket 12 si şahıs  
olmak üzere toplam  23 
adet   (2.744.881,00TL-
İkimilyonyediyüzkırkdörtbin
sekizyüzseksenbir TL ) idari 
para cezası uygulanmıştır.

Stratejik Hedef 13.3 
Şehir Genelindeki Katı Atıkların Nakil ve Bertaraf İşlemlerinin Yürütülmesi

Hafriyat Taşıma İzin Belgeleri
Kaçak hafriyat ile ilgili denetim yetkisini Çevre 
ve Şehircilikten alan Büyükşehir Belediyemiz

[...]

Hafriyat Taşıma İzin Belgesi verilmektedir. Taşıma 

İzin Belgesi olmayan araçlar kesinlikle bu amaçla 
kullanılamamaktadır. 2018 yılında verilen Hafriyat 
Taşıma İzin Belgesi sayısı 242 adettir.

2018 yılı Gülcemal Dolgu Sahamıza yapılan döküm 
işlemleri için alınan döküm bedeli  3.839.710,00  (Üç
milyonsekizyüzotuzdokuzbinyediyüzon)  TL dir.

Çevresel Etkiler Açısından Verilen Kurum 
Görüşleri
-   Trabzon ili, Maçka ilçesi Acısu Deresi üzerindeki 
Larhan Regülatörü ve HES ile, Maçka ilçesi Mataracı 
Mah. II-A Grubu Patlatmalı Bazalt Ocağı Projesi için 
olumsuz görüş verilmiştir.